
 
TELEFONLISTE - POLITIKERE  GRANE KOMMUNE      privat      mobil arbeid      e-postadresse 
Navn            adresse         nr.         nr. nr.          

 

 

Arbeiderpartiet – medlemmer  

Bjørn Ivar Lamo Skogstjerneveien 9, 8680 Trofors 75 18 15 86 41 41 94 25 75 18 22 23  bjorn.ivar.lamo@grane.kommune.no 

Britt Aune Olsen Svenningdal, 8680 Trofors  92 89 26 08 75 10 12 30 brittoaolsen@hotmail.com 

Anbjørn Brennhaug Konvallveien 11, 8680 Trofors  90 82 21 10 75 18 12 01 brennh@online.no  

Johan Petter Naustdal Ringvegen 27, 8680 Trofors  97 13 44 36  jpn@grane.kommune.no  

Einar Jakobsen Valmueveien 14, 8680 Trofors  91 74 18 85 75 02 92 80 einarjak@hotmail.com  

Ida Cathrin Olsen Vassbekkveien 33, 8680 Trofors  99 40 06 88  ida_c90@hotmail.com  

Morten Daleng Bregneveien 16, 8680 Trofors  90 66 76 27  morten.daleng@gmail.com. 

Hege Paulsen Moseveien 6, 8680 Trofors  97 11 08 55  hege.paulsen@grane.kommune.no  

Raimonda Skeiviene Granliveien 12, 8680 Trofors  90 23 26 42  raimonda.skeiviene@gmail.com  

Arbeiderpartiet – varamedlemmer 

Siri Lie Lyngveien 10, 8680 Trofors  47 83 48 29  siri.lie@hotmail.com  

Wenche Halland Ringvegen 6, 8680 Trofors  92 48 35 30 95 33 10 81 wblomst@hotmail.com  

Tove Brennhaug Konvallveien 13, 8680 Trofors  95 12 91 80 75 18 22 00 tove.brennhaug@grane.kommune.no  

John Kappfjell Majavatn, 8680 Trofors  99 04 94 50  john@kappfjell.no  

Gunnar Mikalsen Svenningdal, 8680 Trofors 75 18 14 78 90 82 16 97 75 18 34 04 gmikalse@online.no 

Oddvar Aaslid Liljeveien 2, 8680 Trofors  95 15 11 06 90 41 26 34 o.aaslid@gmail.com 

Olla Finseth Svenningdal, 8680 Trofors  95 94 90 09  olla.finseth@gmail.com  

Marit Svartvatn 8680 Trofors 75 18 26 51 90 09 72 58  bsvartvatn@gmail.com  

Monica Stuenes Brennhaug Fiplingdal, 8680 Trofors  45 24 11 87  monistue@hotmail.com  

Tommy Nilsen Fiplingdal, 8680 Trofors  40 23 92 50  tommynilsen66@gmail.com  

Naja Margrethe H. Kappfjell Majavatn, 8680 Trofors     

Senterpartiet – medlemmer 

Tor Stabbforsmo Fiplingdal, 8680 Trofors  97 75 62 94  t-stabbf@online.no  

Raymond Fagerli Svebakken, 8680 Trofors 75 18 14 59 90 16 00 92  Fagerli91@msn.com  

Beate-Aimee Kroken Lyngveien 18, 8680 Trofors  92 61 58 82  bekr@grane.kommune.no  

Kolbjørn Eriksen Vestersiveien 8, 8680 Trofors 75 18 12 28 48 04 99 46 75 18 12 73 kolbjorn.eriksen@lr.no 

Anne Haugbakken  Granliveien 15, 8680 Trofors  99 02 96 90 75 18 48 57 anne.haugbakken@hattfjelldal-kommune.no  

Tor-Erik Granmo Hoff Ringvegen 1, 8680 Trofors  91 53 57 68  tor_erik90@live.no  

Jan Otto Fiplingdal Grane, 8680 Trofors  41 49 91 80  ja-notto@hotmail.com  

Senterpartiet –  varamedlemmer 

Tor Emil Nilsen Fiplingdal, 8680 Trofors  99 53 51 14  dremel92@hotmail.com   

Eirin Hongbarstad Haugen Bogfjellmoen, 8680 Trofors  91 69 52 50  haugeneirin@gmail.com  

Bjørn Ove Kroken Fiplingdal, 8680 Trofors  48 03 91 28  bjørnovekroken@hotmail.com  

Ingrid Marie Fagerli Svebakken, 8680 Trofors 75 18 14 59 95 13 80 57  ingri-fa@online.no  
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Tormod Thuseth Svenningdal, 8680 Trofors  41 23 84 98  tormod@thuseth.no  

Ellen Margrethe Thuseth      

Janne Elin Haustreis Haustreisen, 8680 Trofors 75 18 21 80 90 87 43 59  fjelldamen@gmail.com  

Ole Hagen Hoff Fiplingdal, 8680 Trofors  90 54 91 27  ole.h.h@live.no  

Martin Johan Kolberg Valmueveien 2, 8680 Trofors  99 16 64 57 95 08 83 66 martiko@frisurf.no  

Patrick Justad Henriksen Fiplingdal, 8680 Trofors  45 42 11 87  pjustad@live.no  

Stian Laksfors Laksfors, 8680 Trofors     

Fremskrittspartiet –  medlemmer 

Henny H. Nilssen Svenningdal, 8680 Trofors  41 29 23 65  henny.hagerup.nilssen@gmail.com  

Fremskrittspartiet –  varamedlemmer 

Hans Bordevich Televeien 4, 8680 Trofors 75 18 15 44 95 78 41 67  hans.bordevich@gmail.com  

Morten Stene Svenningdal, 8680 Trofors  47 70 60 12  morten09@hotmail.com  

Torild Midtlien Svenningdal, 8680 Trofors  97 50 62 24  torild-m@hotmail.com  

Silje E. A. Valstad Bratteng, 8680 Trofors  94 86 51 00  seav-bratteng@live.no  

Odd Nilssen Svenningdal, 8680 Trofors  41 29 29 32   

Hilde Hultgren Ringvegen 11, 8680 Trofors  48 21 99 92  hultg@online.no  

Trond Pettersen Ner-Svenningdalsvegen 3, 8680 Tr.     

Magne Jørgensen Bratteng, 8680 Trofors     

Bjørn Berntsen Granliveien 22, 8680 Trofors  95 77 42 58  HLFbjørn@gmail.com  
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